
高密市北部智慧养老中心提升改造项目中标结果公告

（招标编号：HX03WFGM2023018）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]高密市北部智慧养老中心提升改造项目施工:

      中标人：高密市城建建筑有限责任公司 中标价格：84320.000000万元

   标段(包)[002]高密市北部智慧养老中心提升改造项目监理:

      中标人：山东智汇工程项目管理有限公司 中标费率：0.446%

二、其他：

   一、项目名称：高密市北部智慧养老中心提升改造项目

二、项目编号：HX03WFGM2023018

三、招标公告发布日期：2023年 04月 19日

四、开标日期：2023年 06月 07日

五、招标方式：公开招标

六、中标情况：

招标内容 中标单位名称 单位地址 中标价

高密市北部智慧养老中心提升改造项目施工 高密市城建建筑有限责任公司 山东省潍坊市高

密市密水街道密水大街 1177号 843200000.00（元）

高密市北部智慧养老中心提升改造项目监理 山东智汇工程项目管理有限公司 山东省潍坊市

高密市立新街（西）388号 0.446%

七、评标委员会成员名单：王海龙、刘艳萍、任照龙、王运平、申荣芳、庞勇、杨金凤。

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为高密市城市建设投资集团有限公司。                   

四、联系方式

   招 标 人：高密市城市建设投资集团有限公司                         

   地    址：山东省潍坊市高密市朝阳街道花园街（东）3555号                                

   联 系 人：贾节建                             

   电    话：0536-5608016                                

   电子邮件：gmctcbzx@163.com                             



   招标代理机构：山东华信项目管理有限公司

   地    址： 山东省潍坊市寒亭区寒亭街道富亭街 1777号文化创意梦想小镇 16号楼

   联 系 人： 于芳芳

   电    话： 0536-2222789

   电子邮件： sdhxxmglgs@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-06-12T14:41:56+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-06-12T14:42:39+0800
	BJ
	ePolicy




